
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-03-005856-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Свідерська Тетяна Володимирівна, 380507002130,
sviderska-tv@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі для вантажних відділень (в межах України, із
монтажем)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Стійка оператора
стояча
1250х1000х500
мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

100 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Стіл для клієнтів
(складова стійка
оператора)
750х1200х500 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

100 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Модуль
посилковий
500х600х750 мм

ДК 021:2015:
39151300-8 —
Модульні меблі

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Стелаж для
зразків
упакування
1473х1300х558
мм

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Стелаж для
зберігання
відправлень
854х400х1708 мм

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

144 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Стійка стояча для
заповнення
документів
750х400х1100 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Стіл для
перевірки
відправлень
1000х600х750 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Лавка
600х450х450 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Стіл робочий
1200х700х750 мм
з тумбою
400х500х750 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

86 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Шафа для експло
матеріалів
600х400х2000 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Стелаж
складський
700х350х2000 мм

ДК 021:2015:
39151100-6 —
Стелажі

88 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Стіл
сортувальний
1600х1000х750
мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Стіл для кімнати
персоналу
900х750х750 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

44 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025

Шафа Гардероб
700х520х1900 мм

ДК 021:2015:
39151000-5 —
Меблі різні

200 штука Україна, Місцем поставки
Товару є об’єкт поштового
зв’язку Покупця, куди буде
здійснена поставка Товару
його монтаж, встановлення
та розміщення, що
розташований у населеному
пункті в одній із областей
Переліку регіонів (областей)
до яких буде здійснюватися
поставка Товару (Вінницький,
Волинський, Дніпровський,
Донецький, Житомирський,
Закарпатський, Запорізький,
Івано-Франківський,
Кропивницький, Львівський,
Миколаївський, Одеський,
Полтавський, Рівненський,
Сумський, Тернопільський,
Харківський, Херсонський,
Хмельницький, Черкаський,
Чернівецький, Чернігівський,
Київський регіони). Крім
територій, що розташовані в
районі проведення воєнних
(бойових) дій або які
перебувають в тимчасовій
окупації, оточенні
(блоковані).

до 31
жовтня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Відповідно до умов Договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: Оплата за
поставлений Товар здійснюється
Покупцем до 20 числа місяця,
наступного за місяцем поставки Товару
на об’єкти Покупця, факт якої
оформлений підписаними Сторонами
Актами приймання-передачі Товару.
Оплата здійснюється на підставі
підписаного Сторонами Зведеного акту
та за умови реєстрації Постачальником
до дати оплати в Єдиному реєстрі
податкових накладних належним
чином складеної податкової накладної
за операціями поставки Товару.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 199 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 998,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 вересня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 вересня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 вересня 2024 11:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від ПЕРЕМОЖЦЯ надати
Замовнику забезпечення виконання договору –
оригінал банківської гарантії у вигляді електронного
документа за примірною формою, передбаченою
розділом IX тендерної документації не пізніше дати
укладення договору про закупівлю, але в будь-якому
випадку до кінцевого строку укладання договору,
передбаченого пунктом 49 Особливостей, якщо така
вимога передбачена проєктом договору, який
наведений у Додатку 1 цієї документації. Відповідно
до умов Договору, розмір банківської гарантії
становить 5% (п’ять відсотків) від ціни Договору.
Форма та зміст гарантії повинні відповідати вимогам
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах, затвердженого Постановою Правління НБУ
від 15.12.2004 №639, зареєстрованого в МЮУ
13.01.2005 за №41/10321. Гарантія має бути
безвідкличною та безумовною. Розмір, вид, строк та
умови надання, повернення та неповернення
забезпечення виконання договору про закупівлю,
банківські реквізити Замовника детально визначені
в пункті 6 розділу VI тендерної документації та у
відповідному розділі договору про закупівлю, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до тендерної
документації. На момент подання тендерних
пропозицій від учасників не вимагається надання
забезпечення виконання договору у складі
тендерної пропозиції.


